XokkelHbi TypHUp
MpopbiB

MecTo npoBeaeHun
Ccbinlka Ha Bugeo

w1 PV,

(

KoMmaHpga «A» — HedTaHUk

N°
30
40
77
31
33
34
35
36
39
41
42
44
45
47
48
49
52
53
54
55
57

damnnusa Ums

Babaes Bnagmumup JeHucosud
AxmeToB Bbynat A3aTtoBud
Cargunes [daHusp

fOHowwn 2009, 05.03.2020 —
09.03.2020

Mapk-oTenb «lepecBeT»
https://youtu.be/PJZvtjOhVAQO

B3saTne Bopor

Mo3 N° Bpemsi [lon
Bp 1 14:29 36

BP > 33:41 36
Bp

YepHbiwes MakcnuMm AnekcaHapoBuy

KopHunos PomaH Makcumosny H
Karuvpos ApcnaH MnbmunpoBsuy
KoHoBanos boraaH EBreHbesuny
Fannmos Anbrus Nnbrnsosmny
Kapnmos AMupxaH PeHaToBMY
AnbaTtos [aHusap PaBunesuny
Crtpenetos AMUp

[a3biMoB aHuc AnMasoBuy
WanxytanHos JaHun PycTtamoBuy
Anekcanapos JaHun Onerosuy
QaripywunH Kapum LLammnesuny
BbansbuH Hukonam AnekceeBuny
MapamoHoB AHApen

LWectakos OMUTpUmn

PbikoB nbs Cepreesuuy
CaduynnmHa PanvHa DayapaoBHa
Nabawos boraaH AMutpueBuny

KomMmaHpaa «B» — XMuk

N9
40
8
9
10
14
17
20
22
25
34
36
45
65
71
72
73
87

damunua Nmsa

TkaueB AnekcaHap Bacunbesny
Epmakos Makcum [leHncosuy
BenpuHues ApTteMm Butanbesunu
Wep6akos Kupunn JeHncosuy
MBaHoB ApTeM Nropesny

N'yéun Bnagucnas Onerosumy
Jltobnmos JaHnnn AnekceeBny
Makapos 'puropmin PomaHoBMY
Benoycos ®énop Anekceesuny
Nebenes Erop Anekceesuny
BaxtaHuH UBaH NBaHOBUY
Me3zeHueB Bnaancnas AHApeeBuny
MpuweHko Metp Mmnxannosumy
CopokunH Anekcein AnekcaHapoBuy
besyknagHukos Erop BukTtopoBuy
Manbiwes Unbsa AMutpruesmny
HazapeHko MakcuM lOpbeBuy

WIWIIWWWIWwWIwWwWITITITIT:IT

B3aTue BopoTt
Mo3  N° Bpems Tlon
BP 1 40:16 10

2 42:34 10
3 45:00 73

IIWIWWWIIIIWIIW:I

AdaTa

Bpems

Mnbemmnposud

07 mapTta 2020

09:30 — 10:41
Jlyqwinia urpok «A» Karnpos ApcraH

MaTu N°

3putenu

LIMANBbHBIM MPOTOKOJT MATYA N212

12

64

Nyuwnina urpok «B» LllepbakoB Kupunn
AdeHncosuny

Acc Acc WUc

54

Acc Acc WUc

25

45

ne6

N©o
57
34
41
54
34
45

NO
71
10
10
97

MuH

[ O S

MuH

[

Ypnanenus
Mp Hau
5 02:47
9 05:17
5 15:30
5 20:44
5 35:17
13 41:38

Ypnanenus
Mp Hau
5 01:55
9 20:44
5 22:01
5 29:50

OKOH
03:47
06:17
16:30
21:44
36:17
42:38

OKOH
02:55
21:44
23:01
30:50



95 BbixoBckuit Cesatocnas Cepreesuny

3 G4 p W\

96 Hectepos AnekcaHap H [ 5| “ * p)
o )

97 Bap6oTtuH Bnaaucnas AHapeesndy H P et - g é‘
=) A

H w

A
99 YeknblWwKUH Huknta Anekceesuny \i&; %E&_‘ Py
RS “’]"r“ ;%“/EFF’
L el ] ~
NocnematuyeBble Bpems Urpbl PesynbTat no 12 30 _"W*ﬁ emMs urpbl
6pockm BpaTapem nepvoaam wﬂ-ﬁ;qano 09:30
Bpema «A» «B»  Baatne «“A»111011 2 OkoHuaHue 10:41
00:00 40 40  BOPOT «B» 0 0 2 2 Taiim-ayT
45:00 40 40 LTpadHoe «A» 2 2 2 6 <A»
BpeMA «B» 1 3 0 4 Taitm-ayT
«Bb»
FnaBHbIW cyaba JleBuH B.B.  JIuHelHbIW cyaba / CyAbs BpeMeHu / Kantyp A.A.

Moanucob JInHeWHbI cyabsi / CekpeTtapb / Kantyp A.A.



