

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2009, 05.03.2020 — 09.03.2020	Дата 07 марта 2020 Матч №					
Место проведения	Парк-отель «Пересвет»	Время 09:30 — 10:41 Зрители					
Ссылка на видео	https://youtu.be/PJZvtjOhVA0	Ильмиро	ов Арслан аков Кирилл				

Ko	манда «А» — Нефтяник	
Νō	Фамилия Имя	Поз
30	Бабаев Владимир Денисович	Вр
40	Ахметов Булат Азатович	Вр
77	Сагдиев Данияр	Вр
31	Чернышев Максим Александрови	Ч
33	Корнилов Роман Максимович Н	Н
34	Кагиров Арслан Ильмирович	Н
35	Коновалов Богдан Евгеньевич	Н
36	Галимов Альгиз Ильгизович	Н
39	Каримов Амирхан Ренатович	Н
41	Айбатов Данияр Равилевич	3
42	Стрепетов Амир	Н
44	Газымов Данис Алмазович	3
45	Шайхутдинов Данил Рустамович	Н
47	Александров Данил Олегович	3
48	Файрушин Карим Шамилевич	3
49	Балябин Николай Алексеевич	3
52	Парамонов Андрей	Н
53	Шестаков Дмитрий	Н
54	Рыжов Илья Сергеевич	3
55	Сафиуллина Ралина Эдуардовна	Н
57	Лабашов Богдан Дмитриевич	3

Взятие ворот								
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис			
1	14:29	36						
2	33:41	36	54					

Удаления									
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон					
57	1	5	02:47	03:47					
34	1	9	05:17	06:17					
41	1	5	15:30	16:30					
54	1	5	20:44	21:44					
34	1	5	35:17	36:17					
45	1	13	41:38	42:38					

Кo	манда «В» — Химик	
Νō	Фамилия Имя	Поз
40	Ткачев Александр Васильевич	Вр
8	Ермаков Максим Денисович	Н
9	Вепринцев Артем Витальевич	3
10	Щербаков Кирилл Денисович	Н
14	Иванов Артем Игоревич	Н
17	Губин Владислав Олегович	3
20	Любимов Даниил Алексеевич	Н
22	Макаров Григорий Романович	Н
25	Белоусов Фёдор Алексеевич	Н
34	Лебедев Егор Алексеевич	Н
36	Вахтанин Иван Иванович	3
45	Мезенцев Владислав Андреевич	3
65	Грищенко Петр Михайлович	3
71	Сорокин Алексей Александрович	Н
72	Безукладников Егор Викторович	3
73	Малышев Илья Дмитриевич	Н
87	Назаренко Максим Юрьевич	Н

взятие ворот								
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис			
1	40:16	10						
2	42:34	10	25	45				
3	45:00	73			ПБ			

Удаления									
Νō	Мин	Нач	Окон						
71	1	5	01:55	02:55					
10	1	9	20:44	21:44					
10	1	5	22:01	23:01					
97	1	5	29:50	30:50					



95	Быховский Святослав Сергеевич	3
96	Нестеров Александр	Н
97	Барботин Владислав Андреевич	Н
99	Чеклышкин Никита Алексеевич	Н

95 Быховский Святосла96 Нестеров Александр97 Барботин Владислав99 Чеклышкин Никита А	Андрееви	H 14 H	_				THE REAL PROPERTY.	THE WALL OF THE PARTY OF THE PA	1 1 1 2 2 2 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5	ДXI	TOTOR	
Послематчевые Время і броски врата		мя иг атаре	•	Результат по периодам)	1	2	3	W.	Общо	кв Время и Начало	г ры 09:30
	Время	«A»	«B»	Взятие	«A»	1	0	1		2	Окончание	10:41
	00:00	40	40	ворот	«B»	0	0	2		2	Тайм-аут	10.41
	45:00	40	40	Штрафное	«A»	2	2	2		6	«A»	
				время	«B»	1	3	0		4	Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Левин В.В.	Линейный судья	/	Судья времени	/ Каптур А.А.
Подпись		Линейный судья	/	Секретарь	/ Каптур А.А.